
UCHWAŁA NR VI/34/19
RADY GMINY BIŁGORAJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), Rada Gminy Biłgoraj  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biłgoraj:

1) rodzice (prawni opiekunowie) pracują w pełnym wymiarze czasu pracy, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą; kryterium stosuje się także do pracującego zawodowo lub uczącego się w trybie 
dziennym rodzica samotnie wychowującego dziecko – 8 pkt,

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 6 pkt .

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1, tj.:

1) oświadczenia rodziców (prawnych opiekunów) odpowiednio o zatrudnieniu, o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, o pobieraniu nauki w trybie dziennym, prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej,

2) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o spełnianiu przez rodzeństwo kandydata obowiązku 
szkolnego w danej szkole.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/268/18 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Biłgoraj (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz. 836)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2019 r.

Poz. 1556


		2019-03-08T13:20:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




